
Работа объединений по интересам  

в МОУ «Дмитриевская средняя общеобразовательная школа» 

на 2022-2023 учебный год 

 

Название детского 

объединения 

Направления 

дополнительного 

образования 

ФИО педагога 
Кол-во 

уч-ся 

Кол-во 

учебных 

часов  

в неделю 

Всего 

часов  

в год 

ВПК«Рубеж» 
военно-

патриотическое 
Матчин Ю. М. 19 1 34 

«Мой английский» 
социально-

гуманитарное 
Меденцева Н. Е. 16 1 34 

«3D - графика» 
научно-

техническое 
Бабынина Т. И. 20 1 34 

«Мы - в КВН!» художественное Меденцева Н. Е. 15 1 34 

«Золотой ключик» художественное Ибрагимова А. А. 16 1 34 

Легкая атлетика 

(2 группы) 

физкультурно-

спортивное 
Скалозубов Н. Ф. 

23 

31 

2 

2 

68 

68 

Всего: 140 9 306 

 


